


	
		
			
				
					Snowkite

					
			    

			    
	
					Přihlásit se
			|
			Zaregistrovat se
			

	
		
		Košík | 0 položek = 0,00 Kč | Pokladna
		
	



			    

			

			
				
												Úvod
	O nás
	Snowkiting
	Kiteboarding
	Kurzy
	Fotogalerie
	Nápověda
	Kontakt




									
			
			

		

		
			
									Vyhledávání
Hledat






									


Katalog


		
	
								
				
					
													Kites 
											
				
								
								
	
				
					
													Kiteboards
											
				
								
								
	
				
					
													Kites příslušenství 
											
				
								
								
	
				
					
													Riumar
											
				
								
								
	
				
					
													BAZAR
											
				
								
								
	
				
					
													Kurzy
											
				
								
								
	
				
					
													Exotické zájezdy
											
				
								
								


	
	




									Facebook
[bookmark: 65]
	Snowkite.cz má svoji vlastní facebook stránku - proto neváhejte a přidejte si nás mezi přátele!


	[image: ]





									Partneři
[bookmark: 55]
	[image: ]


	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]


	[image: ]





							

			
				

				
					
											
Stránka nenalezena



	Vyhledávání
Hledat










	Nehledali jste tuto stránku: http://www.snowkite.cz/odkazy?









										

				

				

			

			
									Aktuální počasí
[bookmark: 57]
	[image: ]Aktuální povětrnostní podmínky v revírech najdete na stránce Počasí.

	
		
			Aktuální počasí v revírech zde ▼

		
				
					Pohledec 

					 vítr | kamera
	
					Brněnská přehrada

					 vítr 
	
					Letiště Polička 

					vítr | kamera
	
					Nové Mlýny

					vítr | kamera
	
					Praděd 

					vítr | kamera
	
					Skály u Rýmařova 

					vítr 
                                
	
					Větrnné proudy 

					vítr 







									
AKCE



	
            
        
            [image: Snowkiting kurz 3+1 ZDARMA]
        
        

        	

        Snowkiting kurz 3+1 ZDARMA
	

	
            
        
            [image: Kiteboarding kurz 3+1 ZDARMA ]
        
        

        	

        Kiteboarding kurz 3+1 ZDARMA 
	












									Servis lyží a snowboardů
[bookmark: 224]
	Servis lyží a snowboardů





									Revíry
[bookmark: 59]
	[image: ]Revíry - kam všude jezdíme a jak to tam vypadá...





									Výukové kurzy
[bookmark: 56]
	
		[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

	
		Výukové kurzy

		
			snowkiting
	
			kiteboarding


	
		[image: ] [image: ]

		







							

			

	    

	

	
	 
	Cookies | Sunlight systems - tvorba e-shopů
	Lyžování v Alpách







					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session


					

											
							Statistické: 

								Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	_gid	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_ga#	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_utma / _utmb / ... _utmz	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky


						

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						
